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HORARIO DE CLASE POR GRUPOS. AÑO ACADÉMICO 2017/2018

Tramo horario LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

De 8:30
 a 9:25
De 9:25
 a 10:20
De 10:20
 a 11:15
De 11:45
 a 12:40
De 12:40
 a 13:35

De 13:35
 a 14:30

FQU / MGM

EF / MPJ

BYG / NCM
DBT I / DZF
TIC I / AGV
CUC / SGA
TUBAC / MPJ
AA / TAS
TIN I / SGA
FIL / CBJ

LCLI / DLL

PLEII / MNR

BYG / NCM
DBT I / DZF
AA / TAS
TIN I / SGA
FQU / MGM

MATI / FMJ

LCLI / DLL

EF / MPJ

MATI / FMJ

FIL / CBJ

TIC I / AGV
CUC / SGA

PLEII / MNR

FQU / MGM

BYG / NCM
DBT I / DZF
FIL / CBJ

MATI / FMJ

LCLI / DLL

AA / TAS
TIN I / SGA

LCLI / DLL

BYG / NCM
DBT I / DZF
AA / TAS
TIN I / SGA
MATI / FMJ

PLEII / MNR

FQU / MGM

1º de Bachillerato (Ciencias) B1CTGrupo :Curso :

Número de alumnos:22 Tutoría con padres:

MATERIAS

Abrev. Descripción
AA

BYG

CUC

DBT I

EF

FIL

FQU

LCLI

MATI

PLEII

TIN I

TIC I

Anatomía Aplicada

Biología y Geología

Cultura Científica

Dibujo Técnico I

Educación Física

Filosofía

Física y Química

Lengua Castellana y Literatura I

Matemáticas I

Primera Lengua Extranjera Inglés
I
Tecnología Industrial I

Tecnologías de la Información y la
Comunicación I

PROFESORES

Abrev. Nombre
AGV

CBJ

DLL

DZF

FMJ

MGM

MPJ

MNR

NCM

SGA

TAS

Acosta Guerrero, Víctor Manuel

Cardoso Barbecho, José Luis

De la Vega Sánchez, Loreto Inmaculada

Domínguez Zapata, Francisca

Fernández Muñoz, José Alejandro

Macedo García, María Josefa

Manzano Pando, José

Mesa Navarro, Rita María

Nogués Chaves, Manuel

Sánchez Gil, Antonio María

Trinidad Araujo, Sagrario

ACTIVIDADES

Abrev. Descripción
TUBAC Tutoría de Bachillerato

Horario(1) Horario(2) Nº horas
4:00

4:00

2:00

4:00

2:00

3:00

4:00

4:00

4:00

3:00

4:00

2:00

4

4

2

4

2

3

4

4

4

3

4

2

2

3

4

4

4

4

3

3

4

6

4

Total 40 40:00

Total 41

Fecha:16/10/17
Conforme, La Inspectora

Villamor García, María del Carmen

El Director

Manuel Barbecho Terrón

El formato de cada celda es: Abreviatura de la materia o actividad / Abreviatura del profesor.
(1) Horas semanales en el grupo
(2) Horas semanales establecidas en la ley


